

Faktúra - daňový doklad

20190012

Dodávateľ:

A.E.I. rozličný tovar

Prof.Hlaváča 19, 071 01 Michalovce

IČO: 17197058

IČ DPH: SK1020664436

DIČ: 1020664436

Fakturačná adresa:

Stredná odborná škola

sv. Cyrila a Metoda

Tehliarska 2, 071 01 Michalovce

IČO: 31942369

DIČ: 2020740084

Dátum vystavenia: 18.12.2019

Dátum dodania: 18.12.2019

Dátum splatnosti: 31.12.2019

Bankový účet	Var. symbol	Konšt. symbol	Na úhradu
IBAN: SK13 0200 0000 0005 2014 1552	20190012	0308	84,17 EUR
SWIFT: SUBASKBX			

Spôsob platby: Prevodom

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j. bez DPH	DPH %	spolu bez DPH	Cena za m.j.s DPH	spolu s DPH
Tavná pištoľ 40W	2,00	ks	8,19	20	16,38	9,83	19,66
Tavná tyčinka 11x200 mm	3,00	ks	1,68	20	5,04	2,02	6,05
Kartonove dosky na hrebeňovú väzbu A4	25,00	ks	0,14	20	3,50	0,17	4,20
Plastove dosky na hrebeňovú väzbu A4	25,00	ks	0,112	20	2,80	0,13	3,36
Plastové hrebene na hrebeňovú väzbu 10 formát A4	20,00	ks	0,091	20	1,82	0,11	2,18
Plastové hrebene na hrebeňovú väzbu 6 formát A4	50,00	ks	0,084	20	4,20	0,10	5,04
Plastové hrebene na hrebeňovú väzbu 14 formát A4	20,00	ks	0,098	20	1,96	0,12	2,35
Popisovač čierny hruby	5,00	ks	0,672	20	3,36	0,81	4,03
Odkladacia mapa s chlopňami papier. A4	100,00	ks	0,14	20	14,00	0,17	16,80
Plastovy obal nasuvaci A4	4,00	ks	1,12	20	4,48	1,34	5,38
Nasuvacia lísta 10-15 listov A4	30,00	ks	0,42	20	12,60	0,50	15,12

	bez DPH	Výška DPH	Spolu
SPOLU	70,14	14,03	84,17

Celková suma: 84,17 Eur

Tovar prevzal:

Faktúru vystavil

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda
071 01 MICHALOVCE

ROZLIČNÝ TOVAR
Ul. prof. Hlaváča 19
tel. / fax 056 / 84 22 457
071 01 Michalovce
IČO: 31942369 IČ DPH: SK1020664436